
  

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ГРАДСКА УПРАВА ВРШАЦ 

Број: 404-078/2023-IV-09 

26300 В р ш а ц  

Трг победе 1 

www.vrsac.com 

Датум: 05.04.2023. године 

  

П  О  З  И  В 

за прикупљање понуда за набавку добара 

НАБАВКА ПОТРОШНОГ МАТЕРИЈАЛА ЗА ПОТРЕБЕ ГРАДСКЕ 

УПРАВЕ ВРШАЦ 
На основу члана 27. став 1. тачка 1. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр. 

91/2019)  позивамо да у поступку набавке добара доставите понуду: 

 

Предмет набавке: Набавка потрошног материјала за потребе 

Градске управе Вршац 

Рок за доставу понуде: 10.04.2023. до 10:00 часова 

Обавезни елементи понуде: Образац понуде из прилога 

Техничка спецификација 

Критеријум за избор најповољније 

понуде: 

Најнижа понуђена цена 

Начин достављања понуде: Електронским путем или лично, на адресу: 

 - Градска управа града Вршца, Трг Победе 1.  

   Вршац    26300 – писарница 

 - е-маil: aradic@vrsac.org.rs  

Особа за контакт: Александар Радић, послови јавних набавки  

aradic@vrsac.org.rs 

 

Попуњен и потписан образац понуде доставити у затвореном коверту са назнаком: 

понуда за набавку бр. 404-078/2023-IV-09 Набавка потрошног материјала за потребе 

Градске управе Вршац – не отварај, на адресу: Град Вршац Ул. Трг победе 1 Вршац, 

или на е-маil: адресу  aradic@vrsac.оrg.rs 

Неблаговремене и непотпуне понуде неће бити разматране. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:aradic@vrsac.оrg.rs


  

 

 

ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 

 

Понуда број __________ од __________ за  набавку бр. 404-078/2023-IV-09  

 

Набавка потрошног материјала за потребе Градске управе Вршац 

 

ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 

пословно име или скраћен назив:   

адреса седишта:  

овлашћено лице за потписивање уговора:  

особа за контакт:  

e-mail:  

телефон:  

факс:  

текући рачун:   

банка:   

матични број:   

шифра делатности:   

ПИБ број:  

 

Понуду дајемо (заокружити): а) самостално  б) заједничка понуда   в) са подизвођачем 

 

Укупна вредност понуде изражена у динарима без ПДВ-а: ______________________ 

        

        ПДВ: ________________________ 

 

Укупна вредност понуде изражена у динарима са ПДВ-ом: ______________________ 

 

Рок важења понуде:  ______  дана ( најмање 30 дана од дана јавног отварања понуда). 

 

Рок испоруке: ___________  дана ( највише 24 сата од момента требовања Наручиоца). 

 

 

 

 

Датум и место :  Овлашћено лице Добављача 

    

   



  

Т Е Х Н И Ч К А    С П Е Ц И Ф И К А Ц И Ј А 

ОБРАЗАЦ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ - саставни део Обрасца понуде 

 

 

 

 Дајемо понуду да за потребе Градске управе града Вршца квалитетно извршимо 

Набавку потрошног материјала. 

 

Ред. бр. 

 

 

Врста 

 

Јед. 

Мере 

 

Кол. 

 

Цена  

без ПДВ 

 

Цена  

са ПДВ 

 Цилиндар ''elzet'' 757 31-41 ком 20   

1.  Брава ''AGB'' 6,5 цилин ком 20   

2.  Квака шилт  ком 20   

3.  Батерија 1,5v АА ком 50   

4.  Батерија 1,5v ААА ком 30   

5.  Црево за воду ½'' ком 30m   

6.  Сигурносна брава 6784 ком 1   

7.  Подлошка ''MB 1.014 U-

10'' 

ком 100   

8.  Горњи део вентила ½ лонг ком 1   

9.  Брава ''AGB8C'' ком 1   

10.  Пиштољ за силикон ком 1   

11.  Међугајтански прекидач 

''M-T'' 

ком 1   

12.  Шуко утикач 206 ком 10   

13.  Неонка стрела ''SD IX18w'' 

лед 

ком 5   

14.  Пригушница 20w ком 50   

15.  Грејач за Т.А. пећи 

''1166w'' 

ком 10   

16.  Подсклоп ¼ ел ком 1   

17.  Наставак ''Panasonic m/ŽŽ'' ком 1   

18.  Неонска арматура 4х36 R ком 1   

19.  Армирано црево 13х3 мет 1   

20.  Вентил са холендером ½ 

инч К 

ком 1   

21.  Спојница са млазом ком 1   

22.  Флуо цев ''36w PH'' ком 50   

23.  Стартер 4-65w ком 50   

24.  Завртањ ''MB'' 1.130 5х40 ком 100   

25.  Типла ''pvc 8x51 mm W'' ком 100   

26.  Подлошка ''MB 1.014 M-5'' ком 100   

27.  Гит силиконски ком 5   

28.  Квака ''šilt-hoppe'' ком 1   

29.  Спреј одвијач ком 1   

30.  Скалпел ун. ком 1   

31.  Мешач за славину ''coral-

lux'' 

ком 1   

32.  Сифон 1/1 ком 5   

33.  Шпахла 100 ком 1   

34.  Термо трака 5,5mm ком 10   

35.  Катанац 2048/55 ком 10   



  

36.  Реза за врата мања и већа 

АМ 500 120 

ком 10   

37.  Реза бајонет 320/250 ком 10   

38.  Силикон туба ком 10   

39.  Грејач за Т.А. пећ 833W ком 10   

40.  Сијалица Е-27 60 ком 50   

41.  Термостат за Т.А. 

380V/50-230 рег. 

ком 5   

42.  Прикључница ''OG 460/P'' ком 10   

43.  Црево ''Brinox FM ½ 300-

500mm'' 

ком 1   

44.  Завртањ МВ 1.171 6Х50 ком 100   

45.  Завртањ МВ 1.130 4Х20 ком 100   

46.  Завртањ МВ 1.171 5Х30 ком 100   

47.  Подлошка МВ 1.014 М-6 ком 100   

48.  Подлошка МВ 1.014 М-8  ком 100   

49.  Тапетарски ексери 1,6Х16 ком 1   

50.  Ексери за ''TER'' 25Х25 ком 1   

51.  Грејач за Т.А. пећ 1500W ком 5   

52.  Сијалица ''PL-C 18W'' ком 10   

53.  Сијалица халогена 12V 

20W 

ком 100   

54.  Сијалица сигнална ком 1   

55.  Грејач за бојлер ком 1   

56.  Дихтунг грејача ком 1   

57.  Матица грејача ком 1   

58.  Флуо сијалица ''16W 

2D/2P'' 

ком 10   

59.  Брава за врата 6,5 ''elzet'' ком 1   

60.  Брава за врата 8C ''elzet'' ком 1   

61.  Квака-шилт 430 ком 1   

62.  Лопата ком 1   

63.  Грло Е-27 лустер ком 10   

64.  Грло Е-27 бакелит ком 10   

65.  Серијски прекидач ком 10   

66.  Тастер светла ком 10   

67.  Тастер звона ком 1   

68.  Обичан прекидач ком 10   

69.  Алуминијумска лопата ком 1   

70.  Држаља за ашов ком 1   

71.  Држаља за секиру ком 1   

72.  Халогена сијалица ''GU 10 

220V 50W'' 

ком 10   

73.  Завртањ МВI 130 4X40 ком 100   

74.  Завртањ МВI 120 8X25 ком 100   

75.  Завртањ МВI 120 8X30 ком 100   

76.  Реза за катанац ком 1   

77.  Катанац 30mm крстак ком 1   

78.  Рајбер ком 10   

79.  Ливена мотика ком 1   

80.  Брава за врата ''8C'' кват. ком 1   

81.  Квака  ком 1   



  

шилт елоксирана Масив 

82.  Шарка шпил 125 ком 1   

83.  Бургија ''HSS 6mm'' ком 1   

84.  Бургија про бетон 8 ком 10   

85.  ''Montage kit 125 gr'' ком 10   

86.  Брава за врата ''6,5b'' ком 1   

87.  Сијалица 150w ком 10   

88.  Спојница MS ½ инча брза ком 1   

89.  Прстен за кваку ком 10   

90.  Брусни папир чичак ком 10   

91.  Уље дукол ''200ml'' ком 1   

92.  Завртањ МВ 1.510 3,5Х20 ком 100   

93.  Завртањ МВ 1.510 3,5Х25 ком 100   

94.  Бургија ''HSS 5mm'' ком 5   

95.  Ексери 1,8х30 ком 1   

96.  Жица паљена 1,2 ком 1   

97.  Лепак неостатик 140 ком 3   

98.  Аутоматски осигурач 6-

32А 

ком 10   

99.  Склопка фид 63/0,5 ком 1   

100.  Изолир трака ''PVC'' 20 ком 10   

101.  Мат трака ком 10   

102.  Типла SX 10 ком 50   

103.  Бургија про бетон 10 ком 1   

104.  Шраф 5х60 ЕО 515 ком 100   

105.  ''L'' профили 6х6 ком 10   

106.  ''L'' профили 8х8 ком 10   

107.  Клешта 175mm ком 1   

108.  Брава ''6,5cm cilin. rist'' ком 1   

109.  Брава шилт ''Dolce'' ком 1   

110.  Тоалетна шоља ком 1   

111.  Тоалетна даска ком 4   

112.  Водокотлић ком 5   

113.  Водокотлић ABS ком 3   

114.  Цев водоктлића 1.5m ком 5   

115.  Звоно водокотлића ком 2   

116.  Пловак водокотлића ком 2   

117.  Славина ½  ком 2   

118.  Славина Т.Н. 2 ручке 

судопера т. 

ком 1   

119.  Славина Т.Н. 1 ручка 

судопера т. 

ком 1   

120.  Вентил пропусни ¾  ком 1   

121.  Изолир трака 10 ком 10   

122.  Буксне ком 100   

123.  Грејач бојлер МК ком 1   

124.  Гумице грејача ком 1   

125.  Сонда ком 1   

126.  Флашна ком 1   

127.  Батерија 1.5v AA, 1800mA 

пуњива 

ком 20   

128.  Батерија 1.5v AAА, ком 20   



  

1800mA пуњива 

129.  Лепак дрвофикс ком 1   

130.  Панцир црево плин 1.2m ком 1   

131.  Панцир црево вода ком 1   

132.  Продужни кабл 1,5m 3G ком 5   

133.  Продужни кабл 2m 3G ком 5   

134.  Продужни кабл 5m 3G ком 5   

135.  Продужни кабл 3m 3G ком 5   

136.  Батерије АА 1.5v ком 10   

137.  Батерије ''R14'' ком 10   

138.  Батерије ''R20'' ком 10   

139.  Батерије четвртасте 4,5v ком 1   

140.  Грло бакелит Е14 ком 10   

141.  Типле ''PVC'' фи 6 ком 100   

142.  Типле ''PVC'' фи 8 ком 100   

143.  Типле ''PVC'' фи 10 ком 100   

144.  Типле ''PVC'' фи 12 ком 100   

145.  Кабал PP/y 3x1,5 ком 10   

146.  Кабал PP/y 3x2,5 ком 10   

147.  Кабал PP/y 5x2,5 ком 10   

148.  Каналице 20х20 ком 10   

149.  Каналице 25х25 ком 10   

150.  Каналице 40х40 ком 10   

151.  Каналице 16х16 ком 10   

152.  Лопате ''PVC'' ком 1   

153.  Шелне фи 50mm ком 10   

154.  Хоби траке 60-120 ком 10   

155.  Лед сијалице Е14 од 5W ком 40   

156.  Лед сијалице Е27 од 10W ком 40   

157.  Лед сијалице Е27 од 12W ком 40   

158.  Лед сијалице Е27 од 15W ком 40   

159.  Утикач монофазни ком 10   

160.  Глинарица ''220 vol'' ком 1   

161.  Силиконска жица 1,5 m²  ком 10   

162.  Силиконска жица 2,5 m² ком 10   

163.  Бравица за фиоку ком 5   

164.  Силикон транспа. 280-

мега 

ком 1   

165.  Шраф 5х60 ЕО ком 100   

166.  Шраф 4х18 1000/1 ком 100   

167.  D-катанац ка 2029 е ms 40 ком 1   

168.  D-реза 101 ZNB 100mm за 

кант. 

ком 1   

169.  Носач полица 200х150 ком 10   

170.  Резна плоча 115х1 ком 5   

171.  Брусна плоча 115х6 ком 5   

172.  Дијамантска плоча 115 ком 1   

173.  Цилиндар 751 30/30 ком 1   

174.  Рукавице софрат кратке ком 5   

175.  Завртњи 6х35 ком 100   

176.  Вијак 40х40 ком 100   



  

 
 
ЦЕНА, НАЧИН И РОК ПЛАЋАЊА, РОК ВАЖЕЊА ПОНУДЕ 

У цену су урачунати сви трошкови које Понуђач/Добављач има у реализацији 

предметне набавке добара. Цене су фиксне и не могу се мењати за све време важења 

уговора. Плаћање се врши уплатом на рачун понуђача. Понуђачу није дозвољено да 

захтева аванс. 

 

Исплата испоручених добара извршиће се сукцесивно у току трајања уговора по 

испостављеној фактури. Наручилац се обавезује да исте овери од стране овлашћеног 

лица  и да исплату изврши најкасније у року до 45 дана у складу са са Законом о 

роковима измирења новчаних обавеза у комерцијалним трансакцијама ( „Сл.гласник 

РС“ бр. 119/2012, 68/2015, 113/2017, 91/2019, 44/2021 и 44/2021 и др. закон, 130/2021, 

129/2021 др. закон и 138/2022). 

 

Понуђач/Добављач се обавезује да исправно регистровану фактуру достави у року од 

три дана од дана регистровања са инструкцијом за плаћање, а у складу са чланом 4а 

Закона о роковима измирења новчаних обавеза у комерцијалним трансакцијама ( 

„Сл.гласник РС“ бр. 119/2012, 68/2015, 113/2017, 91/2019, 44/2021 и 44/2021 и др. закон, 

130/2021, 129/2021 др. закон и 138/2022). 

 

Фактура мора бити регистрована у складу са Законом о електронском фактурисању 

(„Сл. Гласник РС“, бр. 44/2021, 129/2021 и 138/2022),, подзаконским актима, систему 

177.  Против пожарно црево фи 

52 

ком 1   

178.  Економик четка ком 10   

179.  ''Smirdex'' шмиргла ком 1   

180.  Актилна подлога ком 5   

181.  Редуцир 25-20 (Пластика) ком 10   

182.  Колено 25-3/4'' УН 

(Пластика) 

ком 10   

183.  МУФ 25-3/4'' УН 

(Пластика) 

ком 10   

184.  Колено фи 20 90 

(Пластика) 

ком 10   

185.  Вентил 25 капа  CH 

(Пластика) 

ком 1   

186.  Цев фи 20 Е (Пластика) 1-

мет 

ком 10   

187.  Цев фи 25 Е (Пластика) 1-

мет 

ком 5   

188.  Славина за проточни 

бојлер 

ком 1   

189.  Славина за умиваоник са 

вирблом-дворучна 

ком 1   

190.  Славина за умиваоник -

једноручна 

ком 1   

191.  Дезо баријере ком 1   

192.  Кесе за усисивач папирне ком 20   

Укупно без ПДВ:  

ПДВ:  

Укупно са ПДВ:  



  

електронских фактура ( SEF ), елементима електронске фактуре, односно другим 

захтевима за исплату. 

 

Цене у понуди морају бити исказане у динарима, са и без пореза на додату вредност, са 

свим трошковима које понуђач има у реализацији набавке. За оцену понуда ће се  

узимати у обзир цена без ПДВ. 

 

РОК ЗА ИСПОРУКУ ДОБАРА 

Понуђач/Добављач је обавезан да испоруку предметних добара изврши у року не 

дужем од 24 сата од момента требовања Наручиоца.  

У случају да Понуђач/Добављач непрецизно одреди рок испоруке (нпр: око, оквирно, 

од-до и сл.), таква понуда ће бити одбијена. 

 

МЕСТО ИСПОРУКЕ 

Место испоруке добара је Фцо на тачно договорено место код Наручиоца. 

Овлашћено лице Наручиоца и Понуђача се по потписивању уговора договарају о 

месту испоруке уговорених добара.  

Квантитативни и квалитативни пријем добара на уговореном месту, вршиће 

представник Наручиоца уз присуство овлашћеног представника Добављача, и о томе се 

сачињава Записник о квалитативном и квантитативном пријему којим се констатује 

број комада и комплетности испоруке. Записник сачињава Наручилац и мора бити 

обострано потписан. Овлашћено лице Наручиоца је дужно да испоручена добра 

прегледа на уобичајени начин и да своје евентуалне примедбе о видљивим недостацима 

одмах саопшти Добављачу. 

 

ОБАВЕЗЕ ДОВАВЉАЧА 

Понуђач/Добављач се обавезује да уговорена добра испоручи у свему према 

техничкој спецификацији из Позива за достављање понуда, прописима, 

стандардима, техничким нормативима и нормама квалитета који важе за 

уговорену врсту добара. 

Понуђач/Добављач преузима потпуну одговорност за квалитет испоручених добара на 

основу обострано потписаног уговора о набавци. 

Понуђач/Добављач се обавезује да у свему поступи по евентуалним примедбама 

Наручиоца и недостатке отклони без одлагања у року које није дужи од 2 (два) радна 

дана од момента рекламације Наручиоца. Ако се након примопредаје добара покаже 

неки недостатак који се није могао открити уобичајеним прегледом Наручилац је дужан 

да о том недостатку обавести Понуђача/Доваљача без одлагања. 

 

НАПОМЕНА : 

Уколико буду поднете две или више понуда са истом понуђеном ценом, Наручилац ће 

доделити уговор Понуђачу са краћим роком испоруке. Уколико су сви горе наведени 

критеријуми исти, Наручилац ће најповољнију понуду изабрати жребом.  

У случају да се најповољнија понуда бира жребом, наручилац ће позвати понуђаче са 

истом понућеном ценом и резервним критеријумом да присуствују извлачењу, а 

уколико се не одазову, то ће урадити без њиховог присуства. 

 

 

 

Датум и место :  Стручно лице : 

  
 

 

   



  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


